РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24

14 апреля 2014 г.                                                                         с. Алымовка
"О внесении   изменений в Постановление  № 27 от  26.06.2009 г. «О Порядке предоставления субсидий юридическим  лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам в целях  возмещения  затрат  в  связи с выполнением  работ  (оказанием  услуг)»
В целях приведения  муниципальных  правовых  актов Алымовского  муниципального образования в соответствие  с  законодательством Российской  Федерации, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления, в соответствии с Бюджетным  кодексом Российской федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным  законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ  «О защите  конкуренции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных  правовых  актов и проектов  нормативных  правовых  актов», Уставом Алымовского  муниципального  образования, на основании  заключения  антикоррупционной правовой  экспертизы Главы Алымовского  муниципального образования  от  08.04.2014 г. на постановление администрации  Алымовского  муниципального  образования от  26.06.2009 г. № 27 «О Порядке предоставления субсидий юридическим  лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам в целях  возмещения  затрат  в  связи с выполнением работ  (оказанием  услуг)»,
постановляю:
1. Внести  следующие  изменения  в  Постановление от 26.06.2009 г. № 27 «О Порядке предоставления субсидий юридическим  лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам в целях  возмещения  затрат  в  связи с выполнением работ  (оказанием  услуг)»  (далее- Постановление, Порядок):
- в  пункте 2.1.  Порядка дефисы первый, второй, третий и  четвертый исключить;

- в пункте 2.2. Порядка дефисы второй, третий и четвёртый исключить;
- в  пункте  4.2.  Порядка  слова  «утверждаются распоряжением Главы...» заменить на  слова «утверждаются постановлением администрации...»;

-  в подпункте 6  пункта 4.4. Порядка  слова «с распоряжением Главы...» заменить  на  слова «с постановлением  администрации...»;
- в пункте 4.10. Порядка слова «проект постановления Главы...» заменить  на  слова «проект постановления  администрации...»;
- в пункте 1.2. Положения, являющегося  приложением  № 3 к Порядку  слова «...актами Главы...» заменить  на слова «...актами администрации...»;
- в пункте 5.4. Положения, являющегося приложением № 3 к Порядку слова «постановлением Главы...» заменить  на  слова «постановлением  администрации...»;
- в абзаце втором пункта 4.5. Порядка  последнее  предложение  заменить  на предложение «В этом случае  повторное  предоставление заявки  допускается  в  течении семи  дней.»;
- пункт 4.8. Порядка  изложить  в  следующей  редакции:
«4.8. Размер  субсидий  для  конкретного  получателя  определяется  по результатам заседания конкурсной  комиссии, в рамкахкоторого  производится оценка проектов по балльной системе, в соответствии  с Положением о работе конкурсной  комиссии по предоставлению из бюджета Алымовского  муниципального  образования субсидий юридическим  лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим  лицам в  целях  возмещения  затрат в связи с выполнением  работ (оказанием  услуг) (Приложение № 3 к Порядку предоставления субсидий юридическим  лицам, индивидуальным  предпринимателям и физическим лицам в целях возмещения  затрат в связи с выполнением работ (оказанием услуг).»
- в реквизитах Порядка слова «Приложение № 1 к Постановлению Главы от 26 июня 2009 г. № 27» заменить на  слова «Приложение № 1 к Постановлению  администрации Алымовского  муниципального  образования от 26 июня 2009 г. № 27».
2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня  опубликования  в  журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».
Глава Алымовского                                                                             муниципального  образования                                                           Федоров В. И.